
'T)
NÁJEMNÍ SMLOUVA

Město Rudná, se sídlem Masarykova 94/53, 252 19 Rudná, IČ: 00233773, zastoupené panem
Lubomírem Kocmanem, starostou města (dále jen ,,pronajímatel")

a

TUMBAO, z. s., se sídlem Župní 8, 266 01 Tetín, IČ: 06408079, zastoupené paní Petrou
Kellerovou (dále jen ,,nájemce")

! Městsků úřad Rúdnä " ' ' " " "7ř"""=
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tutc D,šlc 9osao,r> O (Moť

, , Přílohy Č.dorzásilkyNAJEMNI SMLOUVU ?.pracovate1 I-iu
_ l-podle § 2201 a následujících občanského zákoníku

I.

l. Pronajímatel je výhradním vlastníkem pozemku p. č. 382/1, ostatní plocha o výměře
4.445 m2 na náměstí Svobody a p. č. 382/5, ostatní plocha o výměře 2.535 m2 u hasičské
zbrojnice, vše v k. ú. Dušníky u Rudné, zapsané na listu vlastnictví č. 10001,
Katastrálního úřadu pro Prahu západ, katastrální pracoviště Praha (dále jen veřejné
pozemky).

2. Pronajímatel přenechává veřejné pozemky specifikované v odst. l nájemci do nájmu za
podmínek uvedených v této smlouvě a nájemce uvedené veřejné pozemky nájmu
přijímá.

II.

l. Pronájem se sjednává na dobu určitou, a to na den 9. 9. 2023 od 8:00 hod. do 22:00
hod.

2. Veřejné pozemky se pronajímají za účelem uspořádání Dětského dne pro rodinu s dětmi
(dále jen ,,Akce").

3. Pronajímatel umožní nájemci po celou dobu pronájmu přístup k plně funkčním
elektrickým přípojkám v hasičské zbrojnici pro napojení pódia a stánků s občerstvením,

4. Nájemné vzhledem k účelu pronájmu se nesjednává.
5. Kontaktní osobou pro převzetí klíčů, předání a převzetí pozemků a přípojek na straně

Pronajímatele je pan David Blažek, e-mail: info@hasicirudna.cz, telefon: 773 608 961,
Kontaktní osobou za město Rudná je paní Michaela Adamová, e-mail:
adamova@rudnamesto.cz, telefon: 774 684 195.

III.

l. Nájemce se zavazuje, že na uvedených veřejných pozemcích nebude po dobu pořádání
Akce dělat jakoukoli politickou agitaci nebo jinou podobnou činnost (např. projevy,
plakáty apod.).

2. Nájemce se zavazuje, že předá veřejné pozemky zpět pronajímateli v původním stavu.
3. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu dát veřejné pozemky

nebo jejich část do podnájmu třetí osobě.



IV.

1. Tato Nájemní smlouva a všechny vztahy z ní vyplývající se řídí českým právním řádem.
2. Nájemní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, které nabývají platnosti dnem

podpisu obou stran.
3. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Tetině dne: V Rudné dne: 2 9 "05- 202330 -05- 2023

Petra K lerová
nájemce

Lubomír Kocman
starosta


